Протокол

заседания комиссии по закупке у единственного поставщика

(исполнителя, подрядчика)
	г. Ростов-на-Дону
	«12» мая 2016 г.

                                          10 часов 00 минут

1. Заказчик: ГУП РО «Редакция газеты «Наше время»
2. Предмет договора (лота): Поставка бумаги газетной
3. Способ закупки: Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).
4. Начальная (максимальная) цена договора: 825 000 рублей
5. Сведения о комиссии:
Председатель комиссии – Бушнова Л.А..

Секретарь комиссии – Осьминина Л.В.

Члены комиссии – Южанская В.Н., Филева М.Б., Хорунжая Т.И.

На заседании комиссии присутствовали 5 (пять) из 5 (пяти).
6.   Повестка дня: Рассмотрение вопроса об утверждении единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)  – ЗАО «Бумсервис»    на право заключения договора на поставку бумаги газетной.
7. Обоснование:  в соответствии с пунктом 15 части 1 (Последствия признания запроса котировок несостоявшимся) Документации о закупке  договор заключается с единственным поставщиком ЗАО «Бумсервис», так как заявка этого участника признана соответствующей требованиям, указанным в извещении № 31603566921 о проведении запроса котировок.
8.  Решение заседания комиссии: Заключить договор с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) — ЗАО Бумсервис» на поставку бумаги газетной.
Сведения о поставщике (исполнителе, подрядчике):
	Наименование единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) и его  адрес, ИНН, КПП
	Цена договора, руб
	Срок поставки

	Место поставки

	ЗАО Бумсервис» , г.Санкт-Петербург, поселок Стрельна, ул.Связи, д.34, литерА
ИНН   7825705082

КПП   781901001

	825 000 руб.

(33000 руб. за тонну)
	с 12.05.2016 по 30.09.2016
	Россия, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону.  ст. Западный СКЖД, код 51040, ветка издательства «Молот», код 4321

9.  Результаты голосования по вопросу повестки дня: По итогам голосования решение принято единогласно (за - 5 чел., против -  0 чел., воздержалось - 0 чел.).
10.  Настоящий протокол подлежит опубликованию в единой информационной системе не позднее чем через 3 (три) дня со дня его подписания. В случае возникновения  технических или иных неполадок, блокирующих доступ к ЕИС в течение более чем одного рабочего дня, информация, подлежащая размещению ЕИС , размещается  на сайте заказчика www.nvgazeta.ru с последующим размещением ее в единой информационной системе в течение одного рабочего дня со дня устранения технических или иных неполадок, блокирующих доступ к единой информационной системе, и считается размещенной в установленном порядке.
	Члены комиссии, присутствующие на заседании:

Председатель комиссии:                        ___________________             Бушнова Л.А.
Секретарь комиссии:                              __________________               Осьминина Л.В.

Члены комиссии:                                    __________________               Южанская В.Н.
                                                                  __________________               Хорунжая Т.И.
                                                                   __________________               Филева М.Б.

Директор ГУП РО «Редакция газеты «Наше время»                                                               Южанская  В.Н.
                                                             МП